
 

TYK B-handledning på Skaraborgs sjukhus 
Vad roligt att du som AT-läkare vill handleda TYK B-studenter! Här följer lite praktisk 
information: 
 
TYK B på Skaraborgs sjukhus 
Vi strävar efter 2-3(-4) grupper i Skövde och 2 i Lidköping. 4 studenter per grupp ger 8-12                 
studenter per ort. Strävansmålet är att minst en grupp ska ha två handledare, så att viss                
reservkapacitet finns i händelse av sjukdom. Det går alltså att handleda tillsammans med en              
kollega i vissa men inte alla grupper. 
 
Generellt skall TYK-handledningen ske på den klinik du för närvarande är placerad på.             
Handleder du med en kollega blir det förstås en diskussionsfråga var ni ska vara. Det påverkar i                 
praktiken mest psykiatrin. 
 
Frånvaro från kliniken 
Du kommer att vara borta 3 spridda dagar för handledning och 1-2 spridda dagar för               
utbildning/avstämning. Utbildningsdagen tas från potten av utbildningsdagar under AT. Den          
kliniska handledning tas inte från potten men räknas som frånvaro från kliniken vad gäller              
måluppfyllelse. 
 
Principen är att max 1/6 frånvaro tillåts från varje klinik under AT. Vid 21 månaders AT                
saknar det praktiskt betydelse på medicin- och kirurgiplaceringarna. För 18 månaders AT och             
för alla psykiatriblock gäller alltså att dagarna som går åt till TYK, tillsammans med externa               
kurser och semester, inte får uppgå till mer än 1/6 av tiden. 
 
Medicin/kirurgi: Måste inte stämmas av med handledare/studierektor/läkarchef. På senare år          
har alla schemaönskemål om TYK som varit inne i tid beviljats. 
 
Psykiatri: Enstaka dagar frånvaro beviljas i allmänhet men får vägas mot övrig frånvaro och              
behöver stämmas av med klinikstudierektorn på psyk.  
 
Primärvård: Generellt hänvisas till att istället handleda på TYK A eller TYK D (termin 1 resp 4,                 
ren vårdcentralsplacering) som också behöver handledare. Undantag finns för enstaka dags           
handledning men måste då stämmas av med klinikstudierektorn för primärvården. 
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